
  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO 
                       GABINETE DO PREFEITO                      

 

 Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina.     CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - 
CNPJ: 95.991.071/0001-00. 

Página 1 de 4 

  DECRETO N° 832 
             DE 16 DE JANEIRO DE 2025 

 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025 

 
ADEMAR DE BONA SARTOR, Prefeito Municípal de Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais disposições, 
 
CONSIDERANDO o Resultado final da Chamada Pública N° 02/2025 na data de 14 de 

janeiro de 2025, 
 
 

DECRETA: 
 

 
Artigo 1º. Homologar o resultado final da Chamada Pública nº 02/2025, nos seguintes 

termos para os cargos de: 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME PONTUAÇÃO 

1° RITA DE CASSIA MACCARINI 5,6 

2° TAIZ DE FÁTIMA NANDI 5,3 

3° IDEOMAR PEREIRA DA SILVA 5,2 

4° GENIFER ARCÊNIO 5,1 

5° LUZIA OLIVEIRA SILVA 5,0 

6° ALINE DE SOUZA 5,0 

7° ANA GABRIELA PEREIRA TEIXEIRA 5,0 

8° GEOVANA AUGUSTA RIBAS MARTINS 5,0 

9° ANDRESSA OLIVEIRA SILVA 5,0 

10° MATEUS DE OLIVEIRA CLAUDINO 5,0 

11° LEANDRO CRESCÊNCIO 4,2 

12° MAYARA RODRIGUES 4,2 

13° RAUL DE LARA GHIZONI 4,0 

14° RITA DE CASSIA PEREIRA 3,7 

15° ALEXANDRA PEREIRA KUSTER 1,8 

16° ARIELLA CRISTINA PEREIRA KUSTER 1,7 

17° REGIANE MARTINS DOS SANTOS 
CRISTOFF 

1,4 

18° CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 1,4 



  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO 
                       GABINETE DO PREFEITO                      

 

 Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina.     CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - 
CNPJ: 95.991.071/0001-00. 

Página 2 de 4 

19° ELENICE GHIZONI LORENZETTI 1,3 

20° PAULINO TORRES SANT’ANA 1,0 

21° SIRLEI DE FÁTIMA SOARES 1,0 

22° MARCELO MUFFATO 1,0 

23° LUIZ HENRIQUE CRESCÊNCIO 1,0 

24° LUCIA DE FÁTIMA RODRIGUES 0,9 

25° IVAN EREMAR OLIVEIRA 0,8 

26° ANÁLIA DA SILVA BARROS 0,8 

27° GISELE RODRIGUES 0,6 

28° SIMONE APARECIDA DE JESUS 0,4 

29° TANIA APARECIDA ANDRADE 0,3 

30° ELVIO BANCK 0,2 

31° JUCELI NATALINO OLIVEIRA NÃO 
PONTUOU 

 
 

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME PONTUAÇÃO 

1° IDEOMAR PEREIRA DA SILVA 5,2 

2° LUIZ ANTÔNIO FELIPE DE LIZ 5,1 

3° VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 5,0 

4° DARLAN DE OLIVEIRA ROZA 5,0 

5° MATEUS DE OLIVEIRA CLAUDINO 5,0 

6° LEANDRO CRESCÊNCIO 4,2 

7° RAUL DE LARA GHIZONI 4,0 

8° NILVA DAS GRAÇAS PEREIRA 1,8 

9° IVAN EREMAR OLIVEIRA 1,8 

10° ALEXANDRA PEREIRA KUSTER 1,8 

11° FELIPE DA CRUZ BORGES 1,7 

12° ELENICE GHIZONI LORENZETTI 1,3 

13° PAULINO TORRES SANT’ANA 1,0 

14° LUIZ HENRIQUE CRESCÊNCIO 1,0 

15° ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 1,0 

16° LUCIA DE FÁTIMA RODRIGUES 0,9 



  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO 
                       GABINETE DO PREFEITO                      

 

 Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina.     CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - 
CNPJ: 95.991.071/0001-00. 

Página 3 de 4 

17° ANÁLIA DA SILVA BARROS 0,8 

18° JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA  0,5 

19° MARCELO MUFATTO  0,5 

20° ELVIO BANCK 0,4 

21° ILIONE DA SILVA 0,3 

22° JONH LENON PORTELA 0,3 

23° LUIZ CARLOS CABRAL 0,1 

 
 

NUTRICIONISTA 
 

 Não houve candidato. 
 
            ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME PONTUAÇÃO 

1° LUIZ ANTÔNIO FELIPE DE LIZ 5,5 

2° DARLAN DE OLIVEIRA ROZA 5,0 

3° LEANDRO CRESCÊNCIO 4,0 

4° RAUL DE LARA GHIZONI 4,0 

5° FELIPE DA CRUZ BORGES 1,7 

6° PAULINO TORRES SANT’ANA 1,0 

7° LUIZ HENRIQUE CRESCÊNCIO 1,0 

8° ALEXANDRA PEREIRA KUSTER 1,0 

9° ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 1,0 

10° MARCELO MUFATTO 0,5 

11° JOHN LENON PORTELA 0,3 

 

 
 

ENGENHEIRO CIVIL 
 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME  PONTUAÇÃO 

1° DANIELA DA SILVA MUFATTO 0,8 

2° OSCAR MURILO VIEIRA 0,1 

 
 
 
OPERADOR DE EQUIPAMENTOS 



  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO 
                       GABINETE DO PREFEITO                      

 

 Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina.     CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - 
CNPJ: 95.991.071/0001-00. 

Página 4 de 4 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME  PONTUAÇÃO 

1° ERICLES LORENZETTI 6,0 

2° EDER JÚNIOR MORAES 5,1 

3° GUILHERME VARGAS 5,1 

4° DYON ELLIS MACHADO DE LIZ 4,3 

5° AUGUSTO WROBLESCKI NETO 1,0 

6° ADRIANO MARCELINO ARRUDA 0,5 

7° GUILHERME ELENO DA SILVA 5,1 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME  PONTUAÇÃO 

1° POLINY CRISTOFF 0,2 

 
 

MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO                       NOME  PONTUAÇÃO 

1° LEANDRO GHIZONI 8,0 

2° PABLO CRISTIANO RODRIGUES 5,0 

3° ERICLES LORENZETTI 5,0 

4° RUAN DIAS ANDRADE 5,0 

5° FELIPE VARGAS 4,0 

6° DYON ELLIS MACHADO DE LIZ 4,0 

7° NESTOR DE SOUZA 3,6 

8° JOÃO AIRES ARCÊNIO 3,4 

 
Artigo 2º. O chamamento observara rigorosamente a ordem de classificação.  

 
Artigo 3°. O resultado final desta Chamada Pública n° 02/2025 não gera direito à 

contratação imediata de todos os classificados, mas mera expectativa, podendo haver a 
contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos do Edital n° 
02/2025. 
  

Artigo 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

 
ADEMAR DE BONA SARTOR 
    Prefeito de Rio Rufino 

 
                             

 

Encaminhado para publicação 
no DOM em 16/01/2025 

Marcia da Ap.ª Kobeski Rodrigues 

Secretaria de Planejamento Administração e 

Finanças 


	HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025

		2025-01-16T15:54:51-0300
	ADEMAR DE BONA SARTOR:29587000978




